
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НЕФТЕГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

                         от «04» июля 2023 г.                     г. Нефтегорск                       № 153/1 -у                                        

 
 

 В соответствии с протоколом инструктивного совещания министерства 

образования и науки Самарской области, территориальных управлений министерства 

образования и науки Самарской области, руководителей образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы СПО, ЦПО Самарской области от 29.06.2023 

года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за подготовку и проведение внутреннего аудита  

зам.директора по УПР Тимакову Н.М. 

2. В срок до 18.07.2023 разработать и утвердить программу внутреннего аудита и 

чек-лист внутреннего аудита, ознакомить с вышеназванными документами представителей 

подразделений, участвующих во внутреннем аудите. 

3. В срок до 01.08.2023 провести Внутренний аудит в соответствии с 

обновленными аккредитационными показателями (отчетный период 2022-2023 уч. год) 

4. В срок до 04.08.2023 подготовить отчет по результатам внутреннего аудита 

провести анализ выявленных несоответствий, ознакомить с вышеназванными документами 

представителей подразделений, участвующих во внутреннем аудите. 

5. 30.08.2023 провести педагогический совет, посвященный рассмотрению 

результатов проведенного внутреннего аудита. 

6. Контроль оставляю за собой. 

 

 

                          Директор ГБПОУ «НГТ»                                        Овчинникова З.З. 

 


		2024-03-05T09:31:35+0400
	008abe8681869bf4b8 
	Овчинникова З.З.




